84

2

Российская Федерация
Иркутская область
МЭР ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 20 февраля 2025 года № 31-пм

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 19.02.2018 № 17-ПМ «О МУНИЦИПАЛЬНОМ ЗВЕНЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПОДСИСТЕМЫ ЕДИНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СИСТЕМЫ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА»

В связи с организационно-штатными изменениями, в соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Шелеховского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 19.02.2018 № 17-пм «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Шелеховского района» следующие изменения:
1) подпункт 7 пункта 1 признать утратившим силу;
2) в пункте 4:
а) в подпункте 2 слова «мобилизационной подготовки, ГО и ЧС Администрации Шелеховского муниципального района (далее – отдел МП, ГО и ЧС)» заменить словами «по ГО и ЧС Администрации Шелеховского муниципального района»;
б) в подпункте 3 слова «МП, ГО и ЧС» заменить словами «по ГО и ЧС»;
3) в подпункте 5 пункта 5 слова «МП, ГО и ЧС» заменить словами «по ГО и ЧС»;
4) в пункте 6 слова «МП, ГО и ЧС Кудренко Е.В.» заменить словами «по ГО и ЧС Грицюк М.А.»;
5) в приложении 1:
а) в абзаце «а» подпункта 1 пункта 7 слова «мобилизационной подготовки, ГО и ЧС (далее – ОМП, ГО и ЧС)» заменить словами «по ГО и ЧС»;
б) в пункте 25 слова «ОМП, ГО и ЧС» заменить словами «отделом по ГО и ЧС»;
в) подпункт 1 пункта 43 слова «мобилизационной подготовки, ГО и ЧС» заменить словами «по ГО и ЧС»;
6) в приложении 2 слова «ОМП, ГО и ЧС» заменить словами «Отдел по ГО и ЧС»;
7) в пункте 10 приложения 4 слова «Отдел мобилизационной подготовки, ГО и ЧС» заменить словами «Отдел по ГО и ЧС»;
8) приложение 7 признать утратившим силу.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник», размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

М.Н. Модин